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Rakennuslupahakemus; Suomen Erityisjäte Oy
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 Suomen Erityisjäte on toimittanut rakennuslupahakemuksen pi laan-
tu neen maan/tuhkan käsittelyrakennuksen rakentamiseksi vuok raa-
mal leen kiinteistölle Kuhalan kaupunginosan tontille 061-13-571-1.
Ra ken nus on kokonaisuudessaan eristämätön ja peltivuorattu 1671
k-m2:n rakennus. Hakemusasiakirjat esitellään kokouksessa.

 Hakemuksessa esitetään rakennus yhtenä laajana avoimena tilana,
pi laan tu neen maa-ainesten käsittelyyn. Rakennuksen kylkeen to teu-
te taan lisäksi erillisenä tilana ilmanvaihtokonehuonetila.

 Rakennus sijoittuu Forssan Kiimassuon asemakaavan EJ-1 jät teen-
kä sit te lyl le varatulle alueelle. Asemakaavassa on esitetty ra ken net ta-
val le kiinteistölle tilavaraus maakaasuputkilinjaa varten. Ase ma kaa-
vas sa maakaasuputkilinja on esitetty nyt toteutettavan ra ken nuk sen
kohdalle. Hakemuksessa esitetään vähäisenä poikkeuksena ase ma-
kaa vaan, maakaasuputkilinjan kiertävän rakennuksen. Kierto ta pah-
tuu kokonaisuudessaan lupahankekiinteistöllä. Asiaan on toi mi tet tu
Ramboll Finland Oy lausunto, jossa esitetään mm. maa kaa su put ki-
lin jan uusi reitti.

 Pelastuslain 71 §:n mukaan teollisuus-, tuotanto-, varasto- ja ko-
koon tu mis ra ken nuk sis sa väestönsuoja tulee rakennettavaksi, jos ra-
ken nuk sen kerrosala on vähintään 1 500 k-m2. Väestönsuojan ra-
ken ta mis vel vol li suus ei koske kuitenkaan kevyesti rakennettuja ra-
ken nus tyyp pe jä, joita mainitaan esimerkkeinä lämmittämättömät ur-
hei lun harjoitusrakennukset, varastorakennukset, ratsastusmaneesit
se kä peltirakenteiset hallit.  Rakennusluvan myöntävä viranomainen
voi pelastusviranomaista kuultuaan myöntää mm. vapautuksen
väes tön suo jan rakentamisvelvollisuudesta.

 Nyt toteutettava rakennus on lämmittämätön metallirunkoinen ja pel-
ti ver hot tu rakennus. Rakennuksessa ei myöskään työskennellä pe-
las tus lain mukaisesti (htv). Pelastusviranomainen puoltaa va pau tus-
ta väestönsuojan rakentamisvelvollisuudesta.

 Päätösehdotukseksi on laadittu toimituskirja, joka on liitteenä.

 Lisätiedot: johtava rakennustarkastaja Jukka Laaksonen
 p. 03-4141 5320 tai jukka.laaksonen(at)forssa.fi.
 (JL)

Johtava rakennustarkastaja: Ympäristölupalautakunta hyväksyy liit-



tee nä olevan toimituskirjan ja myöntää rakennusluvan Suomen Eri-
tyis jä te Oy:lle maan/ tuhkan käsittelyrakennuksen rakentamiseksi
Ku ha lan kaupunginosan korttelin 571 tontille 1.

 Tämä päätös julkipannaan 14.6.2019 ja päätöksen antopäivä on
17.6.2019.
Käsittely: Johtavan rakennustarkastaja muutti päätösehdotustaan si-
ten, että liitteenä olevasta toimituskirjasta korjataan kirjoitusvirheet ja
pois te taan tarpeettomana vaatimus naapurinkuulemisen toi mit ta mi-
ses ta, koska hakija oli kuulemisen toimittamut esityslistan val mis tu-
mi sen jälkeen.

Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyy liit tee nä olevan toi mi tus-
kir jan ja myöntää rakennusluvan Suomen Eri tyis jä te Oy:lle maan/
tuh kan käsittelyrakennuksen rakentamiseksi Ku ha lan kau pun gin-
osan korttelin 571 tontille 1.

 Tämä päätös julkipannaan 14.6.2019 ja päätöksen antopäivä on
17.6.2019.


